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Republika e Kosoves 

Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Govern111e11t 

Ministria e Kultures, Rinise dhe Sportit 

Ministarstvo za Kulturu, Omladinu i Sparta - Ministry of Culture, Youth and Sport 

Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore 

Nr.01/2024 

Date: 14.02.2024 

Bazuar ne Ligjin 08_L -197, per Zyrtaret Publik, Neni 39, pika 9 dhe nenin 9, piken 10 dhe 11, te 
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023, per Proceduren e Pranirnit ne Sherbimin Civil, Rekomsndimit te 
Komisionit Pranues per Pozitat e Kategorise Profesionale (KPPKP), te dates 14.02.2024, Njesia per 
Menaxhimin e Burimeve Njerezore, ne Ministrine e Kultures, Rinise dhe Sportit, per poziten, Zyrtar i 

Logjistikes, Referenca, RN00012951 , Kodi RPC0006490, bene kete: 

NJOFTIM 

Kandidati i cili ka kaluar testin me shkrim dhe i cili do te vazhdoj me tutje ne lnterviste, per poziten 

Zyrtar i Logjistikes, eshte si ne vijim: 

Emri dhe Mbiemri Numri i aplikacionit Data e mbajtjes Data e perfundimit 
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